Verso titlului e alb. Pe foaia urmittoare se afla n4te versuri grece§ti ale lui itiviwriç
6 ' AXpeptoq (InAppbtxtoq 0 patru versuri la1ine0.i de Stephanus Bergler, precum i fiViinta-
rea care se reproduce mai jos.

In fruntea textului se afla o gravura reprezentelnd pe Orfeu fnconjurat de animale,
czIntand sub un arbore.

LECTORI BENEVOLO
THOMAS FRITSCH S.

Cum ad me ante annum liber hic CELSISSIMI VALLACHIAE PRIN-
CIPIS de Officiis esset perlatus, mirum ille protinus eruditorum studium
excitavit, qui ejus copiam sibi fieri avide propemodum postulabant.

Repetebant alii ex Historia novissimorum temporum ALEXANDRI
MAUROCORDATI memoriam, quern inter Byzantinos Proceres Interprelis
praecipui munere, et legationibus Viennae et Carlovicii in arduo pacis negotio,
et eruditione quoque conspicuum meminerant. Alii Hum narrabant propria
virtute ad principale fastigium evectum, paucis abhinc annis, belli tempore
a Caesaris militibus in Transsylvaniam abreptum, post pacem restitutum, in
omni fortuna tam excelsum habere animum, ut hunc ipsum commentarium
in captivitate, quasi per otium composuerit. Cuncti tamen non propter haec
externa potissimum, quod esset curiositatis; sed propter ipsam operis
structuram librum hunc esse quaerendum, memini, quod afflrmarint. Sci-
licet in argumento gravissimo summam tractandi solertiam, rerum haud
vulgare pondus, luculentam ordinis concinnitatem, elegantissimum sermonis
ornatum praedicabant. Imo cuncti uno fatebantur ore, non decessisse
Musas ex oriente, nec situm ibi literas duxisse, verum hinc potius, quam
splendide habitent, apparere.

His motus autoritatibus, cogitaNi statim, quomodo minus impeditum
operis hujus usum redderem. Adeoque, ne Bulcuresto per longinquum ¡ter
et nostris commerciis insolentius ejub exempla accersere cogeremur, hic
illud recudi curavi et nunc cum Cl. Stephani Bergleri Interpretatione latina
propono.

Ad ornatum autem libri plurimum esse accessurum merito credidi
si, quam nactus eram forte, PRINCIPIS autoris imaginem adjicerem, ut
vultus etiam EJUS cum gravitate serenus nosceretur, qui mentem in his
Commentariis tam pulchre expresserat.

Denique sponsor sum eruditis, qui me ab hanc curam suscipiendam
accenderunt, fore, ut, siquid postea hujusmodi cimeliorum ad me perveniat,
cum ipsis illud pariter communicetur.

Lipsiae. Cal. Febr. 1722.
La sfetr§it :

Excudit Joh. Georg. Schniebes.
V. mai sus n° 178.

Bucure§ti: Biblioteca Academiei RomAne.
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EVANGI1ELIE, 1723 21